COMUNE DI PONTEDERA (PI)
SEDUTA STRAORDINARIA CONSIGLIO COMUNALE DEL 29/01/13

Seduta n.

L'anno 2013, il giorno 29 del mese di gennaio alle ore 16.55 in PONTEDERA, si € riunito il Consiglio
Comunale per decisione del Presidente, ai sensi dello Statuto, per trattare gli affari iscritti all'ordine del
giorno.

Il Presidente & assistito dal Segretario
Eseguito I'appello nominale risultano presenti n. 17 consiglieri il Segretario 0 assessori .

Il Presidente, constatato il numero dei presenti dichiara valida la seduta dando inizio ai lavori.

Presenti in aula:
AMIDEI Marco - BAGNOLI Matteo - BALDINOTTI Fiorenzo - BARABOTTI Federica - BARONI
Federica - BARSOTTI Carlo - BELLI Maria Gina - CIAMPALINI  Giorgio - CINI  Otello - COCILOVA

Carla - CURCIO Lucia - FAGIOLINI Davide - GIANI Alessio - IAFRATE Pietro - PANDOLFI
Domenico - PUCCINELLI Alessandro - ZITO Giacomo - TRUGLIO Maria -

Assume la presidenza BARONI Federica

16.55: Entrano in aula PAPIANI Marco,SONETTI Massimiliano,MILLOZZI| Simone

Ora:16.55

ODG: 1

ATTO N.: VARIANTE AL PIANO COMUNALE DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICAAPPROVATO CON DELIB. C.C.
N. 73/2005 ARTT. 5 E SEGUENTI DELLAL.R. N.89/1998 E S.M.l. - APPROVAZIONE

1. VARIANTE AL PIANO COMUNALE DI CLASSIFICAZIONE ACUSTICA APPROVATO CON DELIBERAZIONE

DI C.C. N.73/2005 Al SENSI DEGLI ARTT. 5 E SEGUENTI DELLAL.R. N. 89/1998 E S.M.l. - APPROVAZIONE..
Relatore: Sindaco Simone Millozzi

16.55: Entra in aula FRANCONI Matteo

16.55: Interviene BARONI Federica
16.56: Fine Intervento. BARONI Federica

16.58: Esce dall' aula PAPIANI Marco

16.58: Entra in aula VALLEGGI Claudio



16.56: Interviene MILLOZZI Simone
17.00 : Fine Intervento. MILLOZZI Simone

17.00 : Il presidente pone in votazione I'atto.
Quorum: 50 + 1 presenti

17.00: Interviene BARONI Federica
17.00: Fine Intervento. BARONI Federica

Presenti abilitati: 19
Favorevoli: 17

Contrari: 2

Astenuti: O

Non Votanti: O

17.00: Esito: Approvato

Favorevoli:

AMIDEI Marco,BAGNOLI Matteo,BALDINOTTI Fiorenzo,BARABOTTI Federica,BARONI
Federica,BARSOTTI Carlo,BELLI Maria Gina,CIAMPALINI Giorgio,CINI Otello, CURCIO Lucia,FAGIOLINI
Davide,GIANI Alessio,IAFRATE Pietro,MILLOZZI Simone,PANDOLFI Domenico,VALLEGGI Claudio,ZITO
Giacomo

Contrari:
COCILOVA Carla,PUCCINELLI Alessandro

17.01 : Il presidente pone in votazione I'atto.

Quorum: 50 + 1 consiglio

Il Presidente, riconosciuta I'urgenza di provvedere, ai sensi dell’articolo 134 comma 4 del D. Lgs.
267/2000 mette ai voti 'immediata eseguibilita.

17.00: Interviene BARONI Federica
17.01: Fine Intervento. BARONI Federica

Presenti abilitati: 19
Favorevoli: 17

Contrari: 2

Astenuti: 0

Non Votanti: 0

17.01: Esito: Approvato

Favorevoli:

AMIDEI Marco,BAGNOLI Matteo,BALDINOTTI Fiorenzo,BARABOTTI Federica,BARONI
Federica,BARSOTTI Carlo,BELLI Maria Gina,CIAMPALINI Giorgio,CINI Otello, CURCIO Lucia,FAGIOLINI
Davide,GIANI Alessio,IAFRATE Pietro,MILLOZZI Simone,PANDOLFI Domenico,VALLEGGI Claudio,ZITO
Giacomo

Contrari:
COCILOVA Carla,PUCCINELLI Alessandro

Ora:17.01



ODG: 2

ATTO N.: PIANO PARTICOLAREGGIATO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO MOTORISTICO E
STRUTTURE RICETTIVE IN COMPLESSO TENUTA ISABELLAALL'INTERNO DELLA S.P. N. 23. VARIANTE
CONTESTUALE AL R.U. APPROVAZIONE

2. PIANO PARTICOLAREGGIATO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO MOTORISTICO E  STRUTTURE
RICETTIVE IN COMPLESSO TENUTA ISABELLAALL'INTERNO DELLA S.P. N. 23. VARIANTE
CONTESTUALE AL R.U. - APPROVAZIONE Al SENSI DEGLI ARTT. 15, 16, 17,18, 69 E 70 DE

17.01: Interviene BARONI Federica
17.01: Fine Intervento. BARONI Federica

17.02: Entra in aula PAPIANI Marco

17.16: Escono dall' aula SONETTI Massimiliano,PAPIANI Marco,VALLEGGI Claudio

17.30: Entrano in aula VALLEGGI Claudio,PAPIANI Marco

17.01: Interviene MILLOZZI Simone
17.30: Interviene BARONI Federica

17.30 : Fine Intervento. MILLOZZI Simone

17.30: Interviene BARABOTTI Federica
17.30 : Fine Intervento. BARABOTTI Federica

17.30: Interviene BARABOTTI Federica
17.31 : Fine Intervento. BARABOTTI Federica

17.31: Interviene COCILOVA Carla
17.31: Interviene BARONI Federica
17.31: Fine Intervento. BARONI Federica

17.35 : Fine Intervento. COCILOVA Carla

17.35: Interviene BARONI Federica
17.35: Fine Intervento. BARONI Federica

17.36: Entra in aula SONETTI| Massimiliano

17.35: Interviene AMIDEI Marco
17.41 : Fine Intervento. AMIDEI Marco

17.41: Interviene BARONI Federica
17.41: Fine Intervento. BARONI Federica
17.41: Interviene CURCIO Lucia

17.46 : Fine Intervento. CURCIO Lucia

17.46 : |l presidente pone in votazione I'atto.
Quorum: 50 + 1 presenti



17.46: Interviene BARONI Federica
17.46: Fine Intervento. BARONI Federica

Presenti abilitati: 19
Favorevoli: 17

Contrari: 2

Astenuti: 0

Non Votanti: 0

17.46: Esito: Approvato

Favorevoli:

AMIDEI Marco,BAGNOLI Matteo,BALDINOTTI Fiorenzo,BARABOTTI Federica,BARONI
Federica,BARSOTTI Carlo,BELLI Maria Gina,CIAMPALINI Giorgio,CINI Otello, CURCIO Lucia,FAGIOLINI
Davide,GIANI Alessio,IAFRATE Pietro,MILLOZZI Simone,PANDOLFI Domenico,VALLEGGI Claudio,ZITO
Giacomo

Contrari:
COCILOVA Carla,PUCCINELLI Alessandro

17.46 : 1l presidente pone in votazione I'atto.

Quorum: 50 + 1 consiglio

Il Presidente, riconosciuta I'urgenza di provvedere, ai sensi dell’articolo 134 comma 4 del D. Lgs.
267/2000 mette ai voti 'immediata eseguibilita.

17.46: Interviene BARONI Federica
17.46: Fine Intervento. BARONI Federica

Presenti abilitati: 19
Favorevoli: 17

Contrari: 2

Astenuti: O

Non Votanti: O

17.46: Esito: Approvato

Favorevoli:

AMIDEI Marco,BAGNOLI| Matteo,BALDINOTTI Fiorenzo,BARABOTTI Federica,BARONI
Federica,BARSOTTI Carlo,BELLI Maria Gina,CIAMPALINI Giorgio,CINI Otello, CURCIO Lucia,FAGIOLINI
Davide,GIANI Alessio,IAFRATE Pietro,MILLOZZI Simone,PANDOLFI Domenico,VALLEGGI Claudio,ZITO
Giacomo

Contrari:
COCILOVA Carla,PUCCINELLI Alessandro

Ora:17.46

ODG: 3

ATTO N.: TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI TARES SERVIZIO GESTIONE E ACCERTAMENTO
ANNO 2013. INDICAZIONI PER L APPLICAZIONE DEL TRIBUTO.

3. TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI - TARES - SERVIZIO DI GESTIONE E  ACCERTAMENTO
PER L ANNO 2013. INDICAZIONI PER L APPLICAZIONE DEL TRIBUTO. Relatore: Assessore Marco Papiani.



17.46: Interviene BARONI Federica
17.47: Fine Intervento. BARONI Federica
17.47: Interviene PAPIANI Marco

17.50 : Fine Intervento. PAPIANI Marco

17.50: Interviene BARONI Federica
17.50: Fine Intervento. BARONI Federica
17.50: Interviene COCILOVA Carla
17.50: Interviene BARONI Federica

17.51 : Fine Intervento. COCILOVA Carla

17.52: Entra in aula CANOVAI Liviana

17.51: Interviene PAPIANI Marco
17.55 : Fine Intervento. PAPIANI Marco

17.55: Interviene COCILOVA Carla
17.55 : Fine Intervento. COCILOVA Carla

17.55 : Il presidente pone in votazione I'atto.
Quorum: 50 + 1 presenti

17.55: Interviene BARONI Federica
17.55: Fine Intervento. BARONI Federica

Presenti abilitati: 19
Favorevoli: 12

Contrari: 0

Astenuti: 7

Non Votanti: O

17.55: Esito: Approvato

Favorevoli:

AMIDEI Marco,BALDINOTTI Fiorenzo,BARONI Federica,BELLI Maria Gina,CIAMPALINI Giorgio,CINI
Otello,CURCIO Lucia,FAGIOLINI Davide,GIANI Alessio,IAFRATE Pietro,MILLOZZI| Simone,PUCCINELLI
Alessandro

Astenuti:
BAGNOLI Matteo,BARABOTTI Federica,BARSOTTI Carlo,COCILOVA Carla,PANDOLFI
Domenico,VALLEGGI Claudio,ZITO Giacomo

17.56 : Il presidente pone in votazione I'atto.

Quorum: 50 + 1 consiglio

Il Presidente, riconosciuta I'urgenza di provvedere, ai sensi dell’articolo 134 comma 4 del D. Lgs.
267/2000 mette ai voti 'immediata eseguibilita.

17.55: Interviene BARONI Federica
17.56: Fine Intervento. BARONI Federica

Presenti abilitati: 19



Favorevoli: 12

Contrari: 0

Astenuti: 7

Non Votanti: O

17.56: Esito: Approvato

Favorevoli:

AMIDEI Marco,BALDINOTTI Fiorenzo,BARONI Federica,BELLI Maria Gina,CIAMPALINI Giorgio,CINI
Otello,CURCIO Lucia,FAGIOLINI Davide,GIANI Alessio,IAFRATE Pietro,MILLOZZ| Simone,PUCCINELLI
Alessandro

Astenuti:
BAGNOLI Matteo,BARABOTTI Federica,BARSOTTI Carlo,COCILOVA Carla,PANDOLFI
Domenico,VALLEGGI Claudio,ZITO Giacomo

Ora:17.56

ODG: 4
ATTO N.: COMUNICAZIONI DEL SINDACO

4. COMUNICAZIONI DEL SINDACO E RISPOSTE AD INTERROGAZIONI, INTERPELLANZE E MOZIONI.
Relatore: Sindaco Simone Millozzi

17.57: Escono dall' aula SONETTI Massimiliano, CANOVAI Liviana

17.56: Interviene BARONI Federica
17.58: Fine Intervento. BARONI Federica

18.00: Esce dall' aula CIAMPALINI Giorgio

18.00: Entra in aula CANOVAI Liviana

17.58: Interviene MILLOZZI Simone
18.01 : Fine Intervento. MILLOZZI Simone

18.01: Interviene BARONI Federica

18.01: Fine Intervento. BARONI Federica

18.01: Interviene PUCCINELLI Alessandro
18.05 : Fine Intervento. PUCCINELLI Alessandro

18.05: Interviene BARONI Federica
18.05: Fine Intervento. BARONI Federica

18.06: Entra in aula CIAMPALINI Giorgio

18.05: Interviene MILLOZZI Simone
18.07 : Fine Intervento. MILLOZZI Simone



18.09

18.09

18.10

18.07
18.10

18.10

18.14

18.14

18.17

18.17

18.10
18.23
18.23
18.24
18.24

18.26

18.27
18.27
18.27
18.31

18.31
18.31
18.31
18.32
18.32
18.32
18.32
18.32

18.32
18.37

18.37
18.37

: Esce dall' aula FRANCONI Matteo

: Entrano in aula FRANCONI Matteo,SONETTI Massimiliano

: Escono dall' aula GIANI Alessio,BARSOTTI Carlo

: Interviene BARONI Federica
: Fine Intervento. BARONI Federica

: Entra in aula GIANI Alessio

: Esce dall' aula PUCCINELLI Alessandro

: Entra in aula PUCCINELLI Alessandro

: Esce dall' aula VALLEGGI Claudio

: Entra in aula VALLEGGI Claudio

: Interviene CURCIO Lucia

: Interviene BARONI Federica

: Fine Intervento. BARONI Federica
: Interviene BARONI Federica

: Fine Intervento. BARONI Federica

: Fine Intervento. CURCIO Lucia

: Interviene BARONI Federica
: Fine Intervento. BARONI Federica
: Interviene COCILOVA Carla

: Fine Intervento. COCILOVA Carla

: Interviene BAGNOLI Matteo
: Interviene BARONI Federica
: Fine Intervento. BARONI Federica
: Fine Intervento. BAGNOLI Matteo
: Interviene PANDOLFI Domenico
: Interviene BARONI Federica
: Fine Intervento. BARONI Federica
: Fine Intervento. PANDOLFI Domenico

: Interviene CANOVAI Liviana
: Fine Intervento. CANOVAI Liviana

: Interviene PANDOLFI Domenico
: Interviene BARONI Federica



18.37:

18.39 :

18.39:
18.39:
18.39:
18.45:
18.45:

18.45:

18.45:

18.48 :

18.48:
18.48:
18.48:

18.52 :

18.52:
18.52:
18.52:

18.54:

18.56 :

18.56:
18.56:
18.56:

18.56 :

18.56:

19.02 :

19.02:
19.02:
19.02:

19.04 :

19.04:

19.08:

19.09 :

19.09:

19.09:

Fine Intervento. BARONI Federica
Fine Intervento. PANDOLFI Domenico
Interviene VALLEGGI Claudio
Interviene BARONI Federica

Fine Intervento. BARONI Federica
Interviene BARONI Federica

Fine Intervento. BARONI Federica
Fine Intervento. VALLEGGI Claudio

Interviene CINI Otello
Fine Intervento. CINI Otello

Interviene BELLI Maria Gina
Interviene BARONI Federica
Fine Intervento. BARONI Federica
Fine Intervento. BELLI Maria Gina
Interviene ZITO Giacomo
Interviene BARONI Federica
Fine Intervento. BARONI Federica

Escono dall' aula SONETTI Massimiliano,PAPIANI Marco

Fine Intervento. ZITO Giacomo
Interviene BARABOTTI Federica
Interviene BARONI Federica

Fine Intervento. BARONI Federica
Fine Intervento. BARABOTTI Federica

Interviene CURCIO Lucia
Fine Intervento. CURCIO Lucia

Interviene BARABOTTI Federica
Interviene BARONI Federica

Fine Intervento. BARONI Federica
Fine Intervento. BARABOTTI Federica

Interviene AMIDEI Marco

Esce dall' aula FRANCONI Matteo

Fine Intervento. AMIDEI Marco

Entra in aula FRANCONI Matteo

Interviene BARONI Federica



19.09: Fine Intervento. BARONI Federica
19.09: Interviene MILLOZZI Simone
19.28 : Fine Intervento. MILLOZZI Simone

19.28: Interviene PUCCINELLI Alessandro
19.28: Interviene BARONI Federica
19.28: Fine Intervento. BARONI Federica

19.30 : Fine Intervento. PUCCINELLI Alessandro

19.30: Interviene PANDOLFI Domenico
19.30: Interviene BARONI Federica
19.30: Fine Intervento. BARONI Federica

19.31 : Fine Intervento. PANDOLFI Domenico

19.31: Interviene COCILOVA Carla
19.32 : Fine Intervento. COCILOVA Carla

19.32: Interviene BARONI Federica
19.32: Fine Intervento. BARONI Federica
19.32: Interviene CURCIO Lucia

19.33 : Fine Intervento. CURCIO Lucia

19.33 : Il presidente pone in votazione I'atto.
Quorum: 50 + 1 presenti

19.33: Interviene BARONI Federica
19.34: Fine Intervento. BARONI Federica

Presenti abilitati: 18
Favorevoli: 14

Contrari: 4

Astenuti: 0

Non Votanti: 0

19.34: Esito: Approvato

Favorevoli:

AMIDEI Marco,BALDINOTTI Fiorenzo,BARONI Federica,BELLI Maria Gina,CIAMPALINI Giorgio,CINI
Otello,COCILOVA Carla,CURCIO Lucia,FAGIOLINI Davide,GIANI Alessio,IAFRATE Pietro,MILLOZZI
Simone,PUCCINELLI Alessandro,VALLEGGI Claudio

Contrari:
BAGNOLI Matteo,BARABOTTI Federica, PANDOLFI Domenico,ZITO Giacomo

19.34: Interviene BARONI Federica
19.34: Fine Intervento. BARONI Federica



